[image: image1.bmp]
教办财〔2016〕37号

河南省教育厅办公室

关于做好2015年度企业财务会计决算
编报工作的通知
省属各有关高校、厅直属各有关单位（学校）：

根据《河南省财政厅关于转发<财政部关于印发2015年度企业财务会计决算报表的通知>的通知》（豫财企〔2016〕2号）精神，现将有关2015年度企业财务会计决算报表编报事项及要求通知如下：

一、加强组织领导，高度重视，确保决算报表按时上报

各单位要高度重视2015年年度部门决算工作，加强领导，精心组织，责成专人负责，努力提高企业财务会计决算工作的质量和水平，确保决算报表按时上报。

二、认真填报，严格审核，确保决算报表工作质量

今年财政部对2015年度企业决算报表做了局部调整和完善，各单位要加强学习，认真填报，并严格审核企业财务会计决算数据，确保决算数据真实可靠，反映企业真实经营状况。同时，要认真撰写决算报表编制说明及工作总结。

三、严格报送要求，规范报送内容

（一）数据填报方式。2015年度企业财务会计决算实行网络直报，通过“河南省财政厅—河南省财政企业信息系统—河南省企业财务会计决算登录”（http://202.102.238.36:7007/）填报和审核数据。单位如有新增企业或减少企业请于2016年2月29日前将企业基本信息报省教育厅财务处，邮箱：gxcw@haedu.gov.cn 。

（二）数据报送时间。各单位于2016年3月10日前将所属企业审核无误的数据通过网络系统上报，纸质资料在数据上报后10日内送省教育厅财务处。

（三）报送内容。2015年度企业财务会计决算报表、会计报表附注、财务情况说明书、工作总结、编报说明，按以上顺序加具封面，编排目录，装订成册并加盖本单位公章；中介机构对企业出具的纸质审计报告。

各单位在编制和报送所办企业财务会计决算报表过程中，如有问题，请及时与省教育厅财务处或省财政厅企业处联系。2015年度企业财务会计决算相关资料可到“教育系统企业决算QQ群”下载。

教育厅联系人：张  晖    贾培峰

教育厅联系电话：0371—69691856

财政厅业务咨询电话：0371-65808059

网络系统技术服务电话：0371-65669731  0371-65669732

教育系统企业决算QQ群：258639008
附件：2015年度企业决算增加单位模板

2016年2月4日
  河南省教育厅办公室                2016年2月5日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 2 —